
 
Uchwała nr 179/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 10 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 

ustnego nieograniczonego na zbycie z zasobu nieruchomości 

Powiatu Ciechanowskiego samodzielnych lokali użytkowych - 

czterech garaży wraz z udziałami we współwłasności zabudowanej 

nieruchomości położonej w obrębie Sońsk, gm. Sońsk. 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 oraz 32 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 05 czerwca 

1998 r.    samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm. ) oraz art. 38 ust. 

1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020, poz. 

1990 ze zm.) i § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.                     

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. 2014, poz. 1490) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Ciechanowskiego 

samodzielnych lokali użytkowych - czterech garaży wraz z udziałami we 

współwłasności zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Sońsk, gm. Sońsk 

oznaczonej numerem działki 71/62  w składzie: 

1) Marek Marcinkowski – Przewodniczący Komisji,  

2) Ewa Tyjeńska - Makowska – Członek Komisji, 

3) Stefan Żbikowski – Członek Komisji, 

4) Michał Smoliński – Członek Komisji 

5) Janusz Główka – Członek Komisji. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta  

/-/ Adam Krzemiński - Członek  

/-/ Wojciech Rykowski - Członek  

/-/ Stefan Żbikowski - Członek 


